GUANo 6ebopevwy MPOLOVTOC

HAeKTPIKG epyaleia yia emayyeApaTiec kat Blopnxavia

Apanavokatodafido prmatapiac

GSR 18-2-L|

TexvIKa OTOIXELD

Texvika oTolxeia

Ponn otpewng (HaAakn/okAnpn/pey.)

OvopaoTIKEG 0TpoPEC (1n TaxuTnTa/2n
TaxuTnTa)

TMeploxn cUOPLYENG TOU TOOK, EAAX./HUEY.
Taon pnatapiag

Babuibec pormnc oTpewnC

AlaoTaoelg epyaAeiou (Uyog)

AlaoTaoelg ouokeuaaiag (MAATOG X pHAKoG
X Uyoc)

17/38/- Nm

0-450/0-1.400
min-1

1/10 mm
18V
20+1

197 mm
245 x 325 x 115 mm

Bapoc pe ymatapia 1,3 kg
AldpeTpoC TPUTAVIOU

AldpeTtpog TpumipaTog EUAO, pey. 30 mm

AldpeTpoc TpuTAUAToC XaAuf3ag, pey. 10 mm
AtdpeTtpoc [3idac

AlapeTpoc Bldwv, pey. 7 mm
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TexvoAhoyia ylatn wn

atmro 155,00 EUR*

Mn 8€0UEUTIKI) TTPOTEIWVOUEVN TIUN Xwpeic OTTA

To 10 eAaPEU Kal cupTtayeg SpamavokaTodido pratapiag
oTNV Katnyopla Tou

Ta onuavTIKOTEPO OTOXEID
Taon pnmaTtapiag 18V

AlapeTpoc Bdwy, Péy. 7 mm

Bapoc pe pymatapia 1,3 kg

ApOpo¢ mapayyeAiag 0 601 9B7 302

> TleploooTEPEC MANPOPOPLEC
MEPOIOVTOG
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DOUMo Sedopevwy TIPOTOVTOG Texvohoyiayiam wi

HAeKTPIKG epyaleia yia emayyeApaTiec kat Blopnxavia

[TAeovekTnpaTa:

B Mikpo 3apog: Movo 1,3 kg yia aploTo XelpIopo Kat HEAVY [ Froressiona — ]
EekoUpaoTn epyacia 38/17 "I] @ ’n ]
SYSTEM

B EmayyeApaTikn 1oxUuc: To KIBWTIO 2 TaXUTATWY GEOVTICEL yLa Nm 1.5-10mm ) | sormmere

bduvata 38 Nm oto Tpunnua (Ewg 30 mm) kat oto Bidwua
(Ewg 7 mm) 'ﬂ"

® Me 169 mm n Mo CUPTaync KATAOKEUT OTNV KaTnyopia Tou
yla 16aVIKO XEIPIOPO KUPIWE OTIC EPYACIEG TOUTTNHATOC Kal
BléwpaToc mavw amod To KEPAAL KAl 0 0TeEVA onueia
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